
変更契約年月日

契約業者

契約業者の住所

業務の名称

業務場所

業務区分

業務概要（変更した
内容について記述
する）

履行期間（自）

履行期間（至）

変更前の契約金額 43,527,000 円（税込み）

変更金額 1,397,000 円（税込み）

変更後の契約金額 44,924,000 円（税込み）

変更理由

標準様式例７－２　（コンサルタント）

（第１回、最終）　契約変更の内容

令和6年12月20日

Ｒ５渡良瀬川河川管理施設監理検討業務河川財団・東京建設コンサル
タント設計共同体
(代表事業者　河川財団)東京都中央区日本橋小伝馬町１１番９号
(構成事業者　東京建設コンサルタント)　東京都豊島区北大塚一丁目１
５番６号

１．堤防点検実施計画書の作成
　　事務所が出水期前堤防点検前に行う堤防点検実施説明会を資料配付の
みとしたため運営補助の減。
２．堤防等河川管理施設の状態把握
　　河川管理施設の状態把握補助の追加による増。
３．農薬使用の試行ガイドラインに基づく試行計画の作成
　「堤防の維持管理のための農薬使用の試行について」（令和6年8月）の試
行ガイドラインに基づき、次年度以降に実施する渡良瀬川河川事務所におけ
る試行計画を作成したための追加による増。

Ｒ６渡良瀬川河川管理施設監理検討業務

渡良瀬川河川事務所管内

土木関係建設コンサルタント業務

　堤防点検実施説明会を資料配付としたことによる運営補助の減工および、
河川管理施設の状態把握に補助を依頼したことによる増工。
　また、現在試行中の堤防除草における農薬使用について、新たな試行ガイ
ドラインに基づく試行計画書作成の追加による増工。

令和6年4月20日

令和6年12月27日


